
 

ADMINISTRACION 

Calle Santiago, 59, 06900-Llerena 

Tlfno.: 924 87 25 92  

Email: administracion@manllerena.es 

www.manllerena.com 

CIF: P0600002J 

DECRETO DE PRESIDENCIA 

 
ASUNTO: Relación de admitidos y excluidos provisionales en las pruebas 

selectivas para la provisión de un puesto de trabador/a social mediante concurso 
oposición para el SSASB. 

 

Resultando que por esta Presidencia se aprobaron las bases reguladoras de 

la convocatoria de selección para la contratación laboral indefinida, mediante 

concurso-oposición, de un puesto de TRABAJADOR/A SOCIAL adscrito al Servicio 

Social de Base 042 de esta Mancomunidad, procediéndose a publicar la 

convocatoria y el texto íntegro de las bases reguladoras de las pruebas selectivas 

en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz y Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de la Mancomunidad (BOP Nº 77, de 25 de abril de 2023) y su 

corrección de errores (BOP Nº 80, de 28 de abril de 2023) 

Una vez expirado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 

con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria aprobada por Resolución 

de Presidencia de fecha 21 de abril de 2023, y examinada la documentación que 

acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 h) de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, RESUELVO: 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

a las pruebas selectivas para la provisión de un puesto de TRABAJADOR/A SOCIAL 
adscrito al Servicio Social de Base 042 de esta Mancomunidad: 

 
LISTA DE ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

ALGABA DAVILA CARMEN Mª 08***824P 

BARROSO LEDESMA ANTONIA MARIA 80***111S 

BENITEZ GILES YOLANDA 80***415B 

CALDERON DORADO Mª ASUNCION 80***709T 

CALERO PANADERO Mª DE LAS MERCEDES 45***336H 

DELGADO RANGEL ANA ISABEL 08***054T 

FUENTES SEDIN Mª DEL MAR 76***057Y 

GALAN GONZALEZ LAURA 07***854R 

GALLARDO GARCIA JOSEFA 08***689G 

GOMEZ SANTERVAS Mª DEL CARMEN 76***175B 

GONZALEZ RAMOS Mª LUISA 53***793L 

GONZALEZ SOULT MARIA 44***307P 

HERNANDEZ ORTIZ VICTORIANA 80***246E 

HERNANDEZ PEREZ RAQUEL 07***777R C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

J9
47

9E
6F

M
P5

L7
M

Q
JG

XS
M

G
56

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

lle
re

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

mailto:administracion@manllerena.es
http://www.manllerena.com/


 

ADMINISTRACION 

Calle Santiago, 59, 06900-Llerena 

Tlfno.: 924 87 25 92  

Email: administracion@manllerena.es 

www.manllerena.com 

CIF: P0600002J 

LEON ALVAREZ GLORIA Mª 52***442V 

LORO VELARDO ELENA 28***038Q 

MACIAS GONZALEZ HELENA 07***104F 

MENDEZ RAMOS JUAN CARLOS 76***076F 

MENESES MORCILLO AMPARO 53***583W 

MORENO MINUESA MONICA 08***824G 

NIETO LEPE VIRGINIA 08***368Y 

PAJARON ABADIN ELENA 20***068T 

PULIDO BARROSO AROA 80***186J 

RODRIGUEZ REGAÑA Mª INMACULADA 33***047K 

ROMERO PAREDES NOELIA 08***8075L 

ROMERO VIZUETE ANA Mª 07***910L 

SANCHEZ MATAMOROS LOURDES 44***401N 

SANCHEZ TENA ARIADNA 53***268W 

TORRADO CORDON SANDRA 80***252D 

TREJO CANSECO MARINA 08***870P 

 
LISTA DE EXCLUIDOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA 

DE DIEGO MOTA ANTONIA 34***569V 3 

DELGADO PECELLIN ANA ISABEL 08***768Y 1 

GONZALEZ ORTIZ ANA Mª 76***983M 1,2 

MANZANO BERNARDINO ALBA 08***821H 2 

PEREZ GOMEZ Mª DEL CARMEN 33***599T 5 

SERRANO LARA FRANCISCA TERESA 30***946R 5 

VILLEGAS JIMENEZ BELEN 80***910R 1 

 
1. No presentar documentación requerida compulsada. 
2. No presentar Permiso de circulación compulsado o compromiso de 

desplazamiento. 
3. No presentar Titulación formación requerida compulsada. 

4. No acreditar forma de presentación por los medios que se disponen en 
el art. 16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre. 
5. Presentación fuera de plazo. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

J9
47

9E
6F

M
P5

L7
M

Q
JG

XS
M

G
56

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

lle
re

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

mailto:administracion@manllerena.es
http://www.manllerena.com/


 

ADMINISTRACION 

Calle Santiago, 59, 06900-Llerena 

Tlfno.: 924 87 25 92  

Email: administracion@manllerena.es 

www.manllerena.com 

CIF: P0600002J 

SEGUNDO.- De conformidad con la Base 4ª se abrirá un plazo de cinco (5) 

días naturales, contados a partir de la publicación de la resolución en el Tablón de 
Anuncios de la Sede Electrónica (https://manllerena.sedelectronica.es/info.0) 

subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con apercibimiento de 
que, de no hacerlo así, se archivará su solicitud sin más trámite y será excluido de 
la lista de aspirantes admitidos. 

Se concederá idéntico plazo al anterior a efectos de reclamaciones que, de 
haberlas, serán aceptadas o rechazadas en la resolución por la que se apruebe la 

lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 
El plazo a efectos de subsanación de solicitudes y de posibles reclamaciones 

de 5 días naturales, del 18 al 22 de mayo de 2023 (ambos incluidos). 

Así lo dispone y firma la Sra. Presidenta, Dª. Ana Torres Márquez, en la 
ciudad de Llerena (Badajoz), a fecha de firma digital. 

 

 LA PRESIDENTA,        EL SECRETARIO, 
 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
 

 

Fdo.: Ana Torres Márquez.  Fdo: Fernando Pedro Balas Pedrero 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

J9
47

9E
6F

M
P5

L7
M

Q
JG

XS
M

G
56

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

lle
re

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

mailto:administracion@manllerena.es
http://www.manllerena.com/
https://manllerena.sedelectronica.es/info.0

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de Aguas y Servicios de la Comarca de Llerena
	2023-05-17T13:56:55+0200
	LLERENA
	FERNANDO PEDRO BALAS PEDRERO - 76247581M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de Aguas y Servicios de la Comarca de Llerena
	2023-05-18T08:10:54+0200
	LLERENA
	ANA TORRES MÁRQUEZ - 46926995A (FIRMA)
	Lo acepto




